令和６年５月３０日

報 道 機 関  各位

青森県総合政策部総合政策課

令和６年度第１回青森県公共事業再評価等審議委員会の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時  令和６年６月４日（火）１０：００～１２：００

２ 場 所  ウェディングプラザ アラスカ 地下１階「サファイア」

（青森市新町一丁目１１－２２)

３ 出席者  青森県公共事業再評価等審議委員会委員 外

       （委員名簿は別紙のとおり）

４ 内容

（１）委員長の選任及び委員長職務代理者の指名について

（２）年間スケジュールについて

（３）再評価対象事業に係る県対応方針（案）について

（４）現地調査について

（５）委員会意見について

※本委員会のこれまでの実施状況は下記よりご確認いただけます。

（県ホームページ：青森県の公共事業評価について）

https://www.pref.aomori.lg.jp/soshiki/seisaku/seisaku/k-hyouka.html

 報道機関用提供資料

担 当 総務グループ 総括主幹（ＧＭ） 天内 佳織

電話番号
直通 ０１７－７３４－９１３２

内線 ２３０６

報道監 総合政策部 次長 後村 文子

氏     名 所   属  ・  役   職   等 備　考（※）

石田 清 弘前大学 農学生命科学部 教授 オンライン

大橋 忠宏 弘前大学 人文社会科学部 教授

加藤 千尋 弘前大学 農学生命科学部 准教授 オンライン

樺 克裕 青森公立大学 経営経済学部 教授

鈴木 拓也 八戸工業大学 工学部 教授 オンライン

高瀬 慎介 八戸工業大学 工学部 教授 オンライン

武田 京子
青森商工会議所女性会・総務委員会
武田株式会社　取締役

南 將人 八戸工業高等専門学校 産業システム工学科 教授

森 淳 北里大学 獣医学部 教授

森 洋 弘前大学 農学生命科学部 教授

青森県公共事業再評価等審議委員会 委員名簿

（敬称略・五十音順）
※　"オンライン"表記のない委員は会場出席